
Управління освіти виконавчого комітету Ковельської міської ради
Комунальний заклад "Навчально-виховний комплекс 

"загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня №11-ліцей" міста Ковеля"
вул. Заводська, 31, м.Ковель, 45000 тел. (03352) 5-43-09, тел./факс 5-48-80

E-mail NVK  _11@  ukr  .  net КОД ЄДРПОУ  20141694

НАКАЗ

21.05. 2018                                                              м. Ковель                                                                    № 83

Про протипожежну безпеку

в таборі з денним перебуванням

З метою створення безпечних умов відпочинку, збереження життя і здоров’я дітей під час роботи
табору з  денним перебуванням «Живчик» в період з 0.06.2018 року по 21.06.2018 року та з метою
недопущення розповсюдження пожежі на випадок її виникнення

НАКАЗУЮ:

1. Заступнику директора з господарських питань Ярошук І.М. перевірити до 01.06.2018р. наявні
засоби пожежогасіння та стан евакуаційних виходів.
2.  Призначити  відповідальною  особою  за  протипожежний  стан  на  період  з  04.06.2018р.  по
21.06.2018р.  Омелянюка  Ю.І.  для  своєчасної  ліквідації  пожежі,  а  головним  чином  для  її
попередження.  
3. Відповідальному за протипожежний стан Омелянюку Ю.І.:
        1)   керувати ліквідацією пожежі до прибуття працівників рятувальної служби;
        2)  стежити за чистотою і справністю пожежних кранів,  рукавів,  стовбурів; при потребі
прокладати рукавну лінію і працювати зі стовбуром від пожежного крана;
        3) для правильного користування всіма протипожежними засобами провести  інструктаж і
навчальну тривогу для всіх працівників до 01.06.2018 р.;
   4) на випадок виявлення пожежі діяти згідно з планом евакуації;
         5) ознайомити з планом евакуації кожного працівника табору  до 01.06.2018р.
4. Працівникам табору:

    1)  провести з дітьми в перший день роботи табору інструктаж з протипожежної безпеки,
нагадати про причини виникнення пожеж та наслідки горіння;
    2)  не допускати перебування дітей біля відкритого вогню;
    3)  не використовувати протипожежний інвентар не за призначенням.

       5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на директора табору з денним перебуванням 
Сметюх А.М.

Директор НВК «ЗОШ №11-ліцей» м.Ковеля                                                                           Г.О.Сидорук

З наказом ознайомлені:
_____________ _____________________                                                                                  А.М.Сметюх
           (дата)                                              (підпис)

_____________  _____________________                                                                                   І.М.Ярошук
            (дата)                                              (підпис)

_____________ _____________________                                                                               Ю.І.Омелянюк 
           (дата)                                              (підпис)

mailto:NVK_11@ukr.net

	Про протипожежну безпеку
	НАКАЗУЮ:

